-~ict -te/ÀeAtica
- 'cotkti&racávitctido,

Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIUIIII 11111111 111
Protocolo Geral n° 2955/2019

Data: 02/07/2019 Horário: 11:41
Legislativo - IND 629/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita limpeza do SAMS — Serviço Autônomo Municipal de Saúde e demais
unidades de saúde do município, em caráter de urgência.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Roberto Gonella — Gestor Executivo do SAMS.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O local está bem sujo e por receber diariamente pessoas com saúde
sensível, e principalmente por esta época do ano aumentarem as doenças respiratórias e os ventos
levarem ainda mais poeira para todos os lugares, solicito que a limpeza seja feita com frequências nas
unidades de saúde do município para não agravar ainda mais a situação destes pacientes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de julho de 2019.

M R O ANTÔ O DA FONSECA
Vere or — PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1